Feinkost:

Arbequina Aceite de Oliva Virgen Extra 0,25 |
(Kaltgepresstes Olivendl)

Art-Nr.

Beschreibung

Inhaltsstoffe
Allergene

Genuf
der Feinkost

Aufbewahrung
Hersteller
der Feinkost

Erzeugeradresse

Herkunft
der Feinkost

Energie in Joule
Energie in Kalorien
Fett

gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate
Zucker

Eiweild

Salz

Gewicht

EAN Code Produkt

EAN Code Karton

ES740113

Kaltgepresstes Olivendl hochster Qualitat; erzeugt aus der Olivensorte Arbequina (fruchtig-herb,
wirzig); die maximale Saure betragt bei der Abfullung nur 0,4°.

Natives Olivenél Extra Virgen

Empfohlen zu Fisch, Pasta mit hellen Saucen und weif3en Brotsorten.
An einem dunklen und trockenen Ort.
Marqués de Grifion Family Estates

Finca Casa de Vacas CM 4015 KM
45692 Malpica de Tajo (Toledo)
Spanien

Malpica de Tajo (Toledo) / Spanien

3700
900
100

13

250 ml
8424767000622

8424767006990
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